Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» ОС 2024 г. № F2.T

О внесении изменений и дополнений
в реестр маршрутов Катав-Ивановского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального
района от 16.12.2015 года №26 «Об утверждении положения
об организации транспортного обслуживания населения общественным
транспортом по внутримуниципальным маршрутам на территории
Катав-Ивановского муниципального района», Решением Собрания депутатов
Катав-Ивановского муниципального района от 17.02.2016 года №42 «О внесении
изменений и дополнений в Положение об организации транспортного
обслуживания населения общественным транспортом по внутримуниципальным
маршрутам на территории Катав-Ивановского муниципального района»
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр маршрутов Катав-Ивановского муниципального

района, утвержденный постановлением Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 16.01.2023 г. №14 согласно приложения №1 к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.

Исполняющий обязанности
Главы Катав-Ивановской
муниципального района | Г.В. Чертухина

http://www.katavivan.ru

Приложение №1 к Постановлению-Администрации Катав-
Ивдновского муниципального района
№ -У *2- % от-Т) *5^2024 года

Реестр маршрутов в Катав-Ивановском муниципальном районе

Регистрац
ионный
номер

маршрута

Порядков
ый номер
маршрута

Наименование
маршрута

Наименовали
е

промежуточн
ых

остановочных
пунктов или

наименование
поселений

Наименование
улиц,

автомобильных
дорог

Протяжен
ность

маршрута.
км.

Порядок
посадки и
высадки

пассажиро
в

Вид
регулярны

X
перевозок

Вид транспортного средства Экологиче
скне

характерис
тики

транспорт
ных

средств

Наименование
перевозчика

(наименование, место
нахождения

юридического лица,
ФИО

индивидуального
предприн им ателя)

Дата начала
осуществле

НИЯ
регулярных
перевозок

по
маршруту

Расписание
согласно

приложению
к

евндетельет
ву об

осуществлен
ни перевозок
по маршруту
регулярных
перевозок

Автобус
особо малый класс малый класс средний класс большой класс особо большой

Наименова
ние

начального
остановочн
ого пункта

или
наименова

ние
поселения

Наименова
ние

конечного
остановоч

ного
пункта

или
наименова

ние
поселения

максима
льное

количест
во

транспо
ртных

средств

миннмал
ьная

вместим
ость

транспо
ртного

средства
по числу

мест
сидения

максима
льное

количест
во

транспо
ртных

средств

миннмал
ьная

вместим
ость

транспо
ртного

средства
по числу

мест
сидения

максима
льное

количест
во

транспо
ртных

средств

миннмал
ьная

вместим
ость

транспо
ртного

средства
по числу

мест
сидения

максима
льное

количест
во

транспо
ртных

средств

миннмал
ьная

вместим
ость

транспо
ртного

средства
по числу

мест
сидения

максима
льное

количест
во

транспо
ртных

средств

миннмал
ьная

вместим
ость

транспо
ртного

средства
по числу

мест
сидения

1 №394 Катав-
Ивановск

Верх-
Катавка

Катав-
Ивановск АС
Верх-Катавка

ул. Ленина
ул. Больничная

ул. Красносельская
ул. Волновая
ул. Караваева
пер.Тарасова

ул. Пролетарская
ул.Калинина
ул.Песочная
ул.Линейная

23,7 в
установле

иных
остановоч

ных
пунктах

по
регулируе

МММ
тарифам

2 13 Любой ИП Шихкеримов 11.Р.
Челябинская область,

Катав-Ивановский
район, город Катав-

Ивановск ИНН
745700678275

01.01.2024г

2 №397 Катав-
Ивановск

Тюлю к Катав-
Ивановск АС

Юрюзань
Трехгорный

Первуха
Меседа
Тюлюк

ул. Ленина
ул. Больничная

ул. Азина
ул. Нагорная

ул. Юрюзанская
Юрюзань

ул.Советская
ул.Октябрьская
ул. Абражанова

Трехгорный
Первуха
Меседа

Тюлюк

73,9 в
установле

иных
остановоч

ных
пунктах

по
регулируе

мым
тарифам

2 18 Любой ИП Шихкеримов И.Р.
Челябинская область,

Катав-Ивановский
район, город Катав-

Ивановск ИНН
745700678275

01.01.2024г

3 №404 Катав-
Ивановск

Бедярыш Катав-
Ивановск АС

Башлес
Сула Аниовка

Лемеза
Бедярыш

ул. Ленина
ул. Тараканова

ул. Ленина
ул. Усть-Катавская

ул.Свердловская
Башлес
Сула

Анновка
Лемеза

49 в
установле

иных
остановоч

ных
пунктах

по
регулируе

мым
тарифам

2 13 Любой ИП Шихкеримов И.Р.
Челябинская область,

Катав-Ивановский
район, город Катав-

Ивановск ИНН
745700678275

01.01.2024г

4 №409 Катав- Шарлаш Катав- 50 в по 2 13 Любой ИП Шихкеримов И.Р. О1.О1,2О24г
Ивановен Ивановен АС

Трехгорка
Карауловка

Гавань
Серпиевка
Аратское
Шарлаш

ул. Д.Тараканова
ул. Ленина

ул. Усть-Катавская
Трехгорка

Карауловка
Гавань

Серпиевка
Аратское

установле
иных

остановоч
ных

пунктах

регулируе
мым

тарифам

Челябинская область,
Катав-Ивановский

район, город Катав-
Ивановск ИНН
745700678275

5 №398 Катав-
Ивановск

Юрюзань Катав-
Ивановск

(ЦРБ)
Запрудовка

БЖД
Цем. завод

Жил.поселок
Половинка
Совхозный
Финские

Пожарище
Старый центр

ул. Гагарина
ул. Дм.Тараканова

ул.Фигичева
ул. Больничная

ул. Азина
ул. Нагорная

ул.Юрюзанская
пов. Жилпоселок
пов. Половинка
пов. Совхозный
ул. Советская

24 в
установле

иных
остановоч

ных
пунктах

По
регулируе

мым
тарифам

2 18 Любой ИП Комлев Виталий
Сергевич,

Челябинская область,
г. Усть-Катав, ИНН

741902747929

01.06.2024г.